
Овощи на грядке
крудите из моркови, свежего огурца с томатами черри и зеленью

Курочка ряба
филе куриное отварное, сметана, огурец свежий, 
картофельный пай, яйцо перепелиное, томаты черри

Салат из свежих овощей
заправка на выбор: сметана, масло оливковое

160

220

160

240

290

360

Шашлычок маленького охотника
филе куриное с картофелем фри и соусом «чиз»

Наггетсы куриные
с картофелем фри и кетчупом

Сосиски осьминожки
отварные сосиски с кетчупом и картофельным пюре

Тефтельки из индейки 
со сливочным соусом и картофельным пюре

Спагетти с сыром
Картофель фри с кетчупом

120/100/30

80/120/50

120/100/30

120/100/30

200/20

100/40

450

470

380

420

210
250

Блинчики с творогом и сгущенным молоком

Мороженое в ассортименте

100/70/20

50\5

280

300

Бисквитный болл в шоколаде

Фруктовая шпажка

30

50

140

140

ДЕТСКОЕ НАБОРНОЕ
САЛАТЫ

Обслуживание мероприятия: 
в помещение 15% ; на улице 20%

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

ДЕСЕРТЫ


