

# ДЕТСКОЕ НАБОРНОЕ

Обслуживание мероприятия:  
в помещение 15%; на улице 20%

## САЛАТЫ

<b>Овощи на грядке</b> crudite из моркови, свежего огурца с томатами черри и зеленью	160	<b>240</b>
---	-----	------------

<b>Курочка ряба</b> филе куриное отварное, сметана, огурец свежий, картофельный пай, яйцо перепелиное, томаты черри	220	<b>290</b>
--	-----	------------

<b>Салат из свежих овощей</b> заправка на выбор: сметана, масло оливковое	160	<b>360</b>
--	-----	------------

## ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

<b>Шашлычок маленького охотника</b> филе куриное с картофелем фри и соусом «чииз»	120/100/30	<b>450</b>
--	------------	------------

<b>Наггетсы куриные</b> с картофелем фри и кетчупом	80/120/50	<b>470</b>
--	-----------	------------

<b>Сосиски осьминожки</b> отварные сосиски с кетчупом и картофельным пюре	120/100/30	<b>380</b>
--	------------	------------

<b>Тефтельки из индейки</b> со сливочным соусом и картофельным пюре	120/100/30	<b>420</b>
--	------------	------------

<b>Спагетти с сыром</b>	200/20	<b>210</b>
-------------------------	--------	------------

<b>Картофель фри с кетчупом</b>	100/40	<b>250</b>
---------------------------------	--------	------------

## ДЕСЕРТЫ

<b>Блинчики с творогом и сгущенным молоком</b>	100/70/20	<b>280</b>
--	-----------	------------

<b>Мороженое в ассортименте</b>	50\5	<b>300</b>
---------------------------------	------	------------

<b>Бисквитный болл в шоколаде</b>	30	<b>140</b>
-----------------------------------	----	------------

<b>Фруктовая шпажка</b>	50	<b>140</b>
-------------------------	----	------------